...למטרות המפורטות בתקנות משנה 3(א)(1) ו-2)
יתווסף – הגעה של עובד למקום עבודה שהוא רשאי
לעבוד בו לפי כל דין וחזרה ממנו, וכן יציאת תלמיד
לצורך בחינת בגרות וחזרה ממנה...

בנוסף, נקבע כי מוסדות חינוך פורמאליים עד כיתה ו' יוסיפו לפעול (צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה) (תיקון מס' 10) התש"ף-2020. על השתלשלות העניינים שהובילה להותרת מוסדות החינוך הפורמאליים פתוחים נעמוד בהמשך.

3. החלטת הממשלה נכנסה לתוקף ביום 24.6.2020 בשעה 8:00 והיא תעמוד בתוקפה עד ליום 1.7.2020 בשעה 8:00, אלא אם ייקבע אחרת.

4. למחרת ההכרזה, יום ה' ה-25.6.2020, בשעות הצהריים הגישו ראש העיר אלעד ועיריית אלעד (להלן יחדיו: "עיריית אלעד" או "העותרים") את העתירה שלפנינו.